



แขวง/ถนน.ชท. - รหัส : แขวงฯ เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

555

โครงการ - รหัส : งานจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ

สายทาง - หมายเลข : 2399 ตอนควบคุม 0102 ตอน โคกใหญ่-วังยาว

กม. - ระยะทางที่ทำ : ระหว่าง กม.20+500 - กม.21+100,กม.21+200-21+500 RT.

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)

เรียน ผอ.ชท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

เพื่อโปรดทราบรายละเอียดราคากลางตามแผนงานประจำปี 2565 งานจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควบคุม 0102 ตอน โคกใหญ่-วังยาว ระหว่าง กม.20+500 - กม.21+100,กม.21+200-21+500 RT.

งบประมาณ	499,800.00	บาท
ราคาประเมิน	499,800.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ .....	ประธานกรรมการ
(นายวิธาน บุญประกอบ)	อ.ชท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (จ)
ลงชื่อ .....	กรรมการ
(นายยุรฉัตร รัตนนา)	ชผ.ชท.
ลงชื่อ .....	กรรมการและเลขานุการ
(นายกฤตภาส หวังนเครือ)	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 499,800 - บาท  
(เงินสี่แสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ว.เชื้อ

(นายวรวิทย์ เรืองจันทร์)

รักษาราชการแทน ผอ.ชท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ลงวันที่ 13 มิ.ย 65

สรุปรายละเอียดราคาประเมินเบื้องต้น ปีงบประมาณ 2565

โครงการ ช้างหมวกก่อสร้างระบบน้ำ

ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนควบคุม 0102 ตอน โดงใหญ่ - ฝั่งขวา

ระยะดำเนินการ กม.

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

ขนาดทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ระนาบ กม.20 +500 - 21 +500 RT.

น้ำมีใต้สทราคา 34.00 - 34.99 บาท

เงินปรับกันฝนงาน 10%

วงเงิน 499,800.00 บาท

ห้องที่จังหวัดเลย

เงินส่งหน้าจ่าย 15%

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	UJC CAL	AMOUNT	FACTOR F	UJC XF	UJC USED	AMOUNT	REMARK
1	EARTH EXCAVATION	CU.M.	90	47.50	4,275.00	1.3589	64.54	64.50	5,805.00	
2	SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	1,302	277.92	361,847.16	1.3589	377.66	377.50	491,505.00	
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	1,834.52	1,834.52	1.3589	2,492.92	2,490.00	2,490.00	
				รวมค่างานต้นทุน	367,956.68			รวมเงิน	499,800.00	
				ปรับยอด				ปรับยอด		
				รวมเงินทั้งสิ้น				รวมเงินทั้งสิ้น	499,800.00	

ตรวจราคาประเมินวันที่ : 13 มิถุนายน 2565

ลงนาม ..... รศ.ท.ท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)  
(นายธีรชาน บุญประกอบ)

ลงนาม ..... ชน.ท.ท.  
(นายชยุวัฒน์ รัตนมา)

ลงนาม ..... นายช่างโยธาปฏิบัติการงาน  
(นายฤกษ์ภาค หัวหน้าตัว)

รวม Factor F  
 ค่างานต้นทุน 367,956.68 บาท  
 รวมค่างานต้นทุน 367,956.68 บาท  
 ค่าก่อสร้างถนน F 5 ค.บ. = 1.3589  
 ค่าก่อสร้างถนน F 10 ค.บ. = 1.3079  
 F = 1.358900000000  
 ไร่ F (งานทาง) = 1.3589